АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «31»  марта  2015г.                                                                №12

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области  № 47 от
31.12.2014г. « О наделении полномочий по
администрированию поступлений в бюджет
Стабенского сельского  поселения Смоленского
района Смоленской области  в 2015году»

В соответствии с Бюджетном Кодексом Российской Федерации № 145 от 31 июля 1998 года, решением Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 138 от 23.12.2014г.
« О бюджете Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2015год». Администрация Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить приложение № 1 « Перечень главных администраторов доходов бюджета Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  на 2015год»

Глава муниципального образования
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                     Н.В.Бочулинская

Приложение №1
к решению Совета депутатов Стабенского
сельского поселения Смоленского района
Смоленской области № 138 от 23.12.2014г.

Перечень главных администраторов доходов бюджета Стабенского сельского поселения на 2015год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора, источника доходов бюджета поселения

	админист-
ратора
	источники доходов бюджета поселения

	1
	2
	3

	940
	Администрация Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  ИНН 6714026291 КПП 671401001

	940
	11105013100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые  расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	940
	11105035100000120
	Доходы от сдачи имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	940
	11105035100038120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских  поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных автономных учреждений)

	940
	11105035100039120
	Доходы от предоставления муниципального жилого фонда по договорам найма

	940
	11302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	940
	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	940
	20202077100000151
	Субсидии бюджетам сельских  поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной  собственности

	940
	20202077100032151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на развитие газификации в сельской местности в рамках ФЦП " Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020года

	940
	20202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	940
	20202999100011151
	Субсидии бюджетам сельских  поселений, связанные с разработкой генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений

	940
	20202999100031151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на строительство и реконструкцию сетей водоснабжения

	940
	20202999100032151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на строительство и реконструкцию сетей газоснабжения

	940
	20202999100057151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию РП "Энергосбереженние и повышение энергитических эффективности в Смоленской области" на период 2010-2020 годы

	940
	20202999100061151
	Прочие субсидии бюджетам сельских  поселений ( в части уплаты налога на имущество организации)

	940
	20202999100062151
	Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений (в части уплаты транспортного налога)

	940
	20203026100000151
	Субвенции бюджетам  сельских поселений на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством) не имеющих закрепленного жилого помещения

	940
	20203119100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям-сиротам  и детям, оставшихся без попечения родителей, лицам из числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	940
	20705010100000180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	940
	20705020100000180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	940
	20705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	940
	21805010100000151
	Доходы бюджетов сельских  поселений от возврата остатков субсидий, субвенций  и  иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	940
	21905000100000151
	В возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

1. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникших с 01.01.2015года.

Глава муниципального образования
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                             Н.В.Бочулинская